31 PNEU 245/70/R16 DUNI.OP 16 UNE) R$914,66 R$ 14.634,56

33 PNÈÜ 265/65R17 DUNI.OP 24 UNID R$919,56 /R$ 22.06?s44,

1  1 R$ 48.189,50
Secretaria Municipal de Assistência Social

34 PNEU 195/70R16 DUNLOP 4 UNID 702,33 R$ 2.809,32

2.809,32

TOTAL GERAL

R$ 524.352,79

(Quinhentos e
vinte e quatro
mil trezentos

e cinqüenta e
dois reais e

setenta e nove

centavos)

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias,
contados a partir da data de sua abertura;
b) O prazo para entrega do(s) produto(s)/se"rviço(s) objeto desta licitação é a partir do

[...]

recebimento da "Ordem de Fornecimento/execução de serviços" emitida pela Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de
entrega parciais com indicação das quantidades do material;
c) Preço Total por extenso: R$ 524.352,79 (Quinhentos e vinte e quatro mil trezentos
e cinqüenta e dois reais e setenta e nove centavos)
a) Dados Bancários: Agencia: 3626-9 Conta Corrente: 15.423-7 Banco do Brasil -
ANTONIO MOREIRA FILHO COMERCIO ME

b) E-mail: paraibapecasequipamentos@hotmail.com

Dado do Responsável Pela assinatura do contrato: Antonio Moreira Filho, brasileiro,